
60,000.000.00 600.0060,000.0022.3.1.01.01.02 Contribuciones por Mejoras

60,000.000.00 600.00Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 60,000.00

60,000.000.0060,000.00 600.00Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00

22.3.0.00.00.00 60,000.000.0060,000.00 600.00TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO

8,450,639.428,450,639.42 0.000.0022.1.1.02.01.02 TRANSFERENCIA DE LA SECRETARIA DE SALUD PARA PROYECTO 

DESCENTRALIZADO

8,450,639.428,450,639.42 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

19,432,004.140.00 0.0019,432,004.1422.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

19,432,004.140.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

22.1.1.01.00.00 19,432,004.14

27,882,643.568,450,639.4219,432,004.14 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00

22.1.0.00.00.00 27,882,643.568,450,639.4219,432,004.14 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

600.0027,942,643.568,450,639.4219,492,004.14TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

4,858,001.030.00 0.004,858,001.0318.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

4,858,001.030.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales

18.1.1.01.00.00 4,858,001.03

4,858,001.030.004,858,001.03 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00

18.1.0.00.00.00 4,858,001.030.004,858,001.03 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL

0.004,858,001.030.004,858,001.03TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL SECTOR 

PUBLICO
18.0.0.00.00.00
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